BEL DOZER

. BE1/ &BE18

\ Oowunu Bec: 1800 Kr

HoMuHanbHaa mowHocTb: 11,8 kBT /2 300 06/mMuH (BE17)
/11,2 kBT /2 400 06/MunH (BE18)
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O6bem koBwa: 0,04m3

.r".

000 «TIK benpo3sep»
[louepHAa KOMNaHWA
r.MocKBa

Ten.: +/ 925 8388-33-44

NMapameTpbl

Obwwun Bec

ObbeM KoBLUA

Mopaenb aBuratensa

HomMnHanbHas MOLWHOCTb

Pabo4ynn oobem

Ycunmne konaHma KosLla

Ycunme konaHua pykoaTu

O6beM rngpobaka

Ob6beEM TonNSIMBHOIO Hbaka

HoMWHanbHbIX pacxon
rmapaBnnku

XopgoBaa CKOPOCTb

Tarosas cuna

[TpoXO4NMOCTb

YaoenbHoe paBfieHUe Ha
FPYHT

CKOpOCTb NOBOPOTHOM
nnaTeopMbl

Pabouui gpuanasoH

A Makc. BbiCOTa KonaHumsa

B Makc. BbICOTa BbIrpy3Ku

C Makc. rnybunHa
KonaHusa

D Makc. BepTukanbHas
rnybuHa KonaHus

E Makc. pagnyc konaHusa

F Makc. pagunyc KonaHua Ha
YPOBHE 3eMNn

G MuH. pagnyc noBopoTa

H Makc. nogbeM oTBana

| Makc. rnybuHa pesaHus
oTBana
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3Ha4yeHune

1800

0,04

Kubota D902
[ Yanmar 3TNV74F

11,8/2300 /m 11,2/2400

0,898 / 0,993

16

9,5

13,7 [ 21,5

19

4,4

2,2-4,3

18

58

29

9,5

3Ha4yeHune

3570

2480

2270

1910

3910

3840

1440

280

190

Fa6apuTHbIe pa3mepbl

A Obuwas annHa

B basa ryceHuy, B
TpaHCM. NONOXXEHUN

C NabapwuTHas BbicoTa Mo
BEPXY CTPEenbI

D O6uwasa WwnpurHa

E NabapuTHana BbicOTa No
KabuHe

F KnupeHc npoTnBoBeca

G MWH. OOPOXHbIN
npocBeT

H Paguyc noBopoTa 3agHeWn
4yacTu

| PaccToaHMe Mmexay ocamu

J nnHa ryceHn4yHomn
NEeHTHI

K LUnpuHa konen

L LUnpwnHa ryceHunubl

M LnpunHa 6alumaka

O WnpnHa noBopoTHOM
nnatgopmbl

P PaccToaHue OT UeHTpa
NoOBOPOTa A0 NPOTMBOBECA

Q LWnpunHa KoBLwa

RS CMmelleHune cTpenbl
BMNpaBo

LS CMmelleHne ctpenbl
BJ1IEBO

[NnHa pyKoaTn

[NnHa cTpensl
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BEISROZER

3Ha4yeHune

3575

2440

1105

990/1 300

2 405

460

145

650

1230

1593

760/1 070

990/1 300

230

990

650

485

510

245

950

1828




